[image: image1.png]

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

-------------------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh Sau đại học

Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông

	Thông tin cá nhân

	Họ và tên:
	                                                                                    Giới tính:         Nam           Nữ

	Ngày sinh:
	                                                                                    Dân tộc:

	Đơn vị công tác (nếu có):
	                                                                                    Năm bắt đầu công tác:

	Địa chỉ liên hệ:

	Điện thoại liên hệ:
	                                                                                    Email:

	Đối tượng ưu tiên
	                                Có                             Không

	Thông tin về văn bằng, chứng chỉ

	Tốt nghiệp đại học năm:
	…………..…….….. .…………. . ….Ngành/ Chuyên ngành: ……….………………….

	Tại trường:
	………………………………………. Hệ đào tạo ………………………………………

	Văn bằng tiếng Anh:
Chứng nhận bổ sung kiến thức:
	………………………Ngày cấp…………………….Nơi cấp……………………………
………………………………………Ngày cấp……….………………………………....

	Thông tin đăng ký xét tuyển

Ngành đăng ký xét tuyển: ……………………………………………………………………………………………………
	Chuyên ngành đăng ký xét tuyển
	Danh mục các môn xét tuyển (Chọn 1 trong 3 môn tương ứng với chuyên ngành đăng ký dự tuyển)

	Môn Cơ sở ngành
	Điểm môn CS ngành
	Môn Chuyên ngành
	Điểm môn chuyên ngành

	Kỹ thuật Viễn thông
	Lý thuyết mạch;

	Kỹ thuật mạng truyền thông;

	Xử lý tín hiệu số;

	Kỹ thuật thông tin vô tuyến;

	Lý thuyết truyền tin /         Lý thuyết thông tin.

	Kỹ thuật thông tin quang.

	Hệ thống thông tin

Khoa học máy tính
	Cấu trúc dữ liệu và giải thuật

	Cơ sở dữ liệu;

	Toán rời rạc;

	Phân tích thiết kế hệ thống thông tin;

	Ngôn ngữ lập trình C++.

	Công nghệ phần mềm.

	Quản trị kinh doanh
	Kinh tế vi mô;

	Quản trị học;

	Kinh tế vĩ mô;

	Quản trị chiến lược;

	Toán kinh tế.

	Phân tích hoạt động kinh doanh.

	Kỹ thuật Điện tử
	Lý thuyết mạch;

	Xử lý tiếng nói;

	Xử lý tín hiệu số;

	Hệ thống nhúng;

	Điện tử số.

	Thiết kế logic số.

	Môn tương đương *

* Môn học được xét công nhận tương đương với môn xét tuyển khi có nội dung và số tín chỉ/ đvht đảm bảo tương đồng tối thiểu từ 70% trở lên.

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20….
Người làm đơn

Ảnh

(Đóng dấu giáp lai)